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CLASSIFICA CAMPIONATO
POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI Gt G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8
G9 G10 G111 G12 GI3 G14 G15 G16
CLASSE TCG - TOP CLASS
1 FO1212 GABRIELLI| Matteo TCG 57 20 17 20
2 E00711 ROVELLI Luca TCG 54 17 20 17
3 V03488 CONTE Gregorio TCG 30 15 15
CLASSE BAG - 2T
1 R01364 BAGLIONI Christian BAG 60 20 20 20
2 Y00350 LAMBRI Lorenzo BAG 43 15 11 17
2 W03553 ENRICI Luca BAG 43 13 17 13
4 01538 DITTAMO Luca BAG 38 7 15 6
4 S00286 ZIGLIANI Maurizio August BAG 38 0 13 15
6 X06450 TOSONOTTO Cristian BAG 32 11 10 11
7 V00489 PAVAN Mattia BAG 28 9 9 10
8 Y00483 DALLAI Cristian BAG 24 8 8 8
9 V00868 BONALDO Marco BAG 9 9
10 L00277 BIGNARDI Niccolo® BAG 7 7
CLASSE CG - 300
1 X01889 ROTA Walter CG 54 17 17 20
2 V01851 COLOMBO Ivan CG 43 15 11 17
2 200275 VANELLI Davide CG 43 13 15 15
4 RO3141 VIGNONE Andrea CG 40 20 20
5 201763 GALBUSERA Claudio CG 33 10 13 10
6 X06006 BELLANI Francesco CG 29 6 10 13
7 0001057G FACCIOLI Gianluca CG 28 9 8 11
8 T04040 MOZZI Andrea CG 26 8 9 9
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POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

9 P04373 GROSSO Jonny CG 17 4 5 8
10 W03119 MARALDI Rodolfo CG 14 7 7
11 S00490 COLOMBO Luca CG 11 11
11 701303 BLOTTA Francesco CG 11 5 6

CLASSE DG - 250 4T

1 000A1247 DOGLIOTTI Stefano DG 60 20 20 20
2 X03863 MARTINELLI Samuel DG 51 7 17 17
3 QU0355 RAVELLI Simone DG 45 15 15 15
4 S03539 TRIBBIA Alessio DG 39 13 13 13
5 Y00486 GUIDETTI Mirco DG 30 0 1 9
6 Y04208 CIACCI Denny DG 29 9 9 1
7 04784 MANDIROLA Nicolo® DG 24 8 10 6
8 W02428 GUSSONI Edoardo DG 23 7 8 8
9 Y01997 BIZIOLI Raffaello DG 21 11 10
10 V01133 MAGGIONI Fabio DG 17 6 6 5
11 R01930 TENUZZO Fabio DG 15 5 7 3
12 X13141 DELPANNO Stefano DG 10 4 4 2
13 W03048 CABELLA Alessandro DG 9 3 5 1
14 V00055 GIOZZ| Denis DG 7 7
15 V02191 STEFANUCCI Fulvio DG 4 7
16 X02268 ANDREOLI Giacomo DG 2 2

CLASSE EG - 450

1 102444 NICOLI Riccardo EG 57 17 20 20
2 PS2300461 SPIEGL Benjamin EG 52 20 17 15
3 E00527 FONTANESI Luca EG 47 15 15 17
4 X08036 COCCHI Ivan EG 39 13 13 13
5 W02225 CAPANNOLI Fulvio EG 29 9 9 11
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12
13
14
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LICENZA

T01656

PS2300683

P02484

W01993

U01790

Y03574

U00983

Y01272

G03097

201424

X03663

201589

Q02229

Y00640

R04447

X02308

TO0495

200504

R02075

201609

U03603

Y02399

Y01823

200582

e
CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1
G9
PRADO Marco EG 29 10
PIUS Hofliger EG 22 1
MALASPINA Marco EG 21 7
BRAIDA Max EG 17 6
DI DOMENICO Alessio EG 17 8
FERRARINI Marcello EG 15 3
DI FRANCESCO Tommaso Car EG 14 4
REALI Diego EG 11 5
POLITO Luca EG 10 2
COCCHI Tommaso EG 5
ROTA STABELLI Giorgio EG 4
PIAZZOLI Roberto EG 3 1
CURTO Tiziano EG 1

CLASSE VG - VETERAN

GIRALDI Gabriele VG 60 20
MAZZERI Fabio VG 51 17
BAGLIONI Giordano VG 39 13
CIPOLLA Massimo VG 30 15
MORETTI Matteo VG 22 11
PIERANNUNZI Alessandro VG 15

CLASSE FG - FEMMINILE

MONTI Asia FG 60 20

CLASSEIG - IRON

FERRONI Sergio IG 60 20
ANTERMINELLI Flavio IG 47 15
PREGLIASCO Marco IG 41 11
BERTUZZI Francesco IG 37 13

G2
G10

10

11

20

17

13

15

11

20

20

17

13
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POS

LICENZA

200643

200642

202641

0001115G

Y01527

S02324

G02984

Y04005

G02976

S00494

Y03841

CONCORRENTE

MIGLIORATI Massimo
CAIOLA Stefano

CALANDRIA Claudio

PRAZZOLI Massimo
VANNI Sauro

BINI Ennio

ADOFACI Giorgio
BONDAVALLI Carlo
CASELLA Antonio
BALUGANI Alessandro

FIGONE Massimo

CLASSE

IG

PUNTI

32

30

10

CLASSE SIG- SUPER IRON

SIG

SIG

SIG

SIG

SIG

SIG

SIG

SIG

60

49

47

39

33

29

28

24

G1

G9

17

10

17

15

13

1

10

G2
G10

15

10

20

17

15

13
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CLASSIFICA TROFEO GASGAS ENDURO 2023 CLASSE PADRE FIGLIO

POS. COGNOME NOME SPOLETO1 SPOLETO2 SAN MARINO CAIRO PONTE DILEGNO TOTALE
1 BRESOLIN LORIS - CRISTIAN 20 20 20 60
2 GUGLIELMETTI MAURO - ALBERTO 15 13 17 45
3 ZANARDI DANIELE - LUCA 17 15 1 43
4 BALZARINI LINO - LORENZO 8 9 15 32
5 SIMONATO CLAUDIO - LUCA 17 13 30
6 BAGLIONI GIORDANO - CRISTIAN 13 1 24
7 COVOLAN MATTEO - MATTIA 10 10 20
8 FERRARI ROBERTO - LORENZO 11 8 19
9 FARINELLA MANUEL - KRISTIAN 9 7 16

10 DAMINATO GIOVANNI - ENRICO 7 6 13
11 DI PAULI MARCO - YURI 6 5 1"
12 GRAGNANI STEFANO - WALTER 2 2 7 1
13 DITAMO MICHELE - LUCA 10 10
14 TORNARI RICCARDO - LORENZO 5 4 9
15 DITAMO MICHELE - GIORGIA 9
16 GIUSSANI VITTORIO - PIETRO 8 8
17 GREMESE ROBERTO - GUIDO 4 3 7
18 GIANI CARLO ADOLFO - EDOARDO 3 3
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TROFEOENDUROGASGAS.COM

CLASSIFICA TROFEO GASGAS ENDURO 2023 CLASSE UNDER 18 (>2005-2007)

COGNOME NOME ANNO SPOLETO1 SPOLETO2 SAN MARINO CAIRO PONTEDILEGNO BONUS TOTALE
1 CONTE GREGORIO 2005 20 20 20 60
p DITTAMO LUCA 2005 17 17 34
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CLASSIFICA TROFEO GASGAS ENDURO 2023 SQUADRE CONCESSIONARIO
TOTALE

SPOLETO1 SPOLETO2 SAN MARINO CAIRO PONTE DILEGNO
128

39 43 46
27 30 29 86

NOME
MOTOR RACE MODENA
MOTOR MIX
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